深圳外资公司怎么注册？（附注册资料）

产品名称 深圳外资公司怎么注册？（附注册资料）

公司名称 君创国际商务服务（深圳）有限公司

价格 .00/件

规格参数

公司地址 深圳市福田区园岭街道

联系电话 13302310195 13302310195

产品详情

第一步：确定企业类型和名称选择在注册外资公司之前，需要确定好企业的类型和名称。根据《中华人
民共和国公司法》，外资企业可以选择有限责任公司或合伙企业的形式。还要确定公司的名称，确保名
称的合法性和可用性。第二步：准备注册资料准备注册资料是注册外资公司的重要步骤之一。一般来说
，需要准备的资料包括：1、公司章程：包括公司名称、注册资本、股东信息、经营范围等。2、股东身
份证明：包括股东的身份证、护照等证件。3、公司经营地址证明：包括租赁合同、买房合同等。4、股
东会决议：股东会决议要求确认注册资金的投资和资金出处、董事和监事等。第三步：申请核准外资公
司名称准备好注册资料后，需要到深圳的市监局进行外资公司的名称核准。申请材料包括：1、外国（地
区）企业投资者的批准文件副本。2、外商投资企业的认可文件副本。3、核准外资公司名称的申请书。
第四步：申请企业登记在名称核准之后，需要到深圳的市监局进行企业登记。申请材料包括：1、公司名
称核准通知书。2、公司章程。3、公司章、公章等公章材料。第五步：申请税务登记去深圳市税务局进
行税务登记。申请材料包括：1、营业执照副本。2、公司章程。3、法人代表身份证。4、银行开户许可
证。第六步：申请外汇注册外资企业需要将注册资本汇入中国银行账户，并申请外汇注册。申请材料包
括：1、开户银行核发的外汇专用账户开户许可证。2、公司章程。3、股东会决议。第七步：办理shebao
和公积金外资企业在深圳进行经营活动时，需要为员工办理shebao和公积金。申请材料包括：1、注册人
身份证。2、公司章程。3、公司银行开户许可证。第八步：办理行业许可证和经营许可证根据外资企业
所属的行业和经营范围，可能需要办理相应的行业许可证和经营许可证。该步骤的具体要求根据不同行
业而有所不同。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org